
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

176440

UD

45091084/15 - 6952152/22

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

4070097

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

8603557004

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

20/12/1986

INPS: Matricola aziendale

4

6570361

CIG

Codice Fiscale Impresa

C29J21047170006

UF28S6

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

01486330309

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Mercato Elettronico

01486330309

80015230305

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

Non inserito

CUP
Z8434A4316

Tipologia impresa SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO

02/01/2022

29/12/2021

Descrizione Ordine ACQUISTI PON CABLAGGIO: ACCESS POINT,
PONTE RADIO, TRANSCEIVER, DAC CABLE

Bando BENI
Categoria(Lotto) Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine

per Ufficio

Nome Ente MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI
REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE
FRIULI-VENEZIA GIULIA > SCUOLE SECONDARIE DI
II GRADO > -LICEO SCIENTIFICO STATALE -
NICCOLO' COPERNICO

LICEO SCIENTIFICO STATALE "NICCOLO'
COPERNICO"

Nome Ufficio

VIA PLANIS 25, 33100 - UDINE (UD)Indirizzo Ufficio
0432504190/0432512185Telefono / FAX ufficio

MARINA BOSARI / CF: BSRMRN56L65F205UPunto Ordinante
UDPS05000P@ISTRUZIONE.ITEmail Punto Ordinante

MARINA BOSARIOrdine istruito da

DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C.Ragione Sociale

PIAZZA MARCONI 11 - 33034 - FAGAGNA(UD)Indirizzo Sede Legale
0432801790/0432801686Telefono / Fax

PEC Registro Imprese DPSINFORMATICA@LEGALMAIL.IT

DP.UDINE@PCE.AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:
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CCNL applicato / Settore COMMERCIO / INFORMATICA

Oggetto dell'ordine ( 1 di 4 ) - Scheda tecnica: Bridge Wireless

Marca: CAMBIUM NETWORKS - Codice articolo produttore: C600500C024A - Nome commerciale del bridge

wireless: C600500C024A - CAMBIUM NETWORKS - CAMBIUM - 60GHZ CNWAVE V3000 CLIENT

NODE RADIO ONLY - Codice articolo fornitore: DPS-C600500C024A - Prezzo: 539,96 - Acquisti verdi: SI -

Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 -

Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: Produttore - Descrizione tecnica: C600500C024A - CAMBIUM

NETWORKS - CAMBIUM - 60GHZ CNWAVE V3000 CLIENT NODE RADIO ONLY - Tipo contratto:

Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Connettorizzazione del cavo: Vedi descrizione - Tipo di connettore verso

l'antenna: Vedi descrizione - Tipo di connettore verso la rete: Vedi descrizione - Tipo antenna: Vedi descrizione -

Ampiezza del cono di copertura: Vedi descrizione - Guadagno di antenna: Vedi descrizione - Lunghezza del cavo:

Vedi descrizione - Standard di connessione: Vedi descrizione - Ulteriore standard di connessione supportati: Vedi

descrizione - Meccanismi di sicurezza: Vedi descrizione - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di

consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 539,96 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per

unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine ( 2 di 4 ) - Scheda tecnica: Switch KVM

Marca: CAMBIUM NETWORKS - Codice articolo produttore: MX-SFP-10G-SR - Nome commerciale dello

switch kvm : MX-SFP-10G-SR - CAMBIUM NETWORKS - CAMBIUM - 10G SFP+ MMF SR

TRANSCEIVER, 850NM. -40C - - Codice articolo fornitore: DPS-MX-SFP-10G-SR - Prezzo: 44,37 - Acquisti

verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1

- Tempo di consegna (solo numero): 12 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: Produttore -

Descrizione tecnica: MX-SFP-10G-SR - CAMBIUM NETWORKS - CAMBIUM - 10G SFP+ MMF SR

TRANSCEIVER, 850NM. -40C - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna:

12 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 44,37

- Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per switch KVM - Descrizione accessorio: Vedi

descrizione

Oggetto dell'ordine ( 3 di 4 ) - Scheda tecnica: Switch

Marca: Ubiquiti - Codice articolo produttore: U6-LR - Nome commerciale dello switch: U6-LR - WIFI6 XMBPS

LONG-RANGE ENTERPRISE - Codice articolo fornitore: DPS-U6-LR - Prezzo: 169,14 - Acquisti verdi: SI -

Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo

di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: Produttore - Descrizione

tecnica: U6-LR - WIFI6 XMBPS LONG-RANGE ENTERPRISE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna:

ITALIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: Vedi descrizione - Porte [numero]: 1 -

Gestibilità: Vedi descrizione - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 1 - Predisposizione gestione layer

2, 3, 4, altri: Altri - Troughput minimo [mpps]: 1 - Assorbimento potenza al 100% del troughput [w]: 1 - Tempo

di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di

prodotto: 169,14 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso fast ethernet - Posizione: da

tavolo e da rack

Oggetto dell'ordine ( 4 di 4 ) - Scheda tecnica: Accessori per l’alimentazione

Marca: Juniper - Codice articolo produttore: JNP-QSFP-DAC-5M-RFB - Nome commerciale dell'accessorio per

l’alimentazione: JNP-QSFP-DAC-5M-RFB - 40G Passive Twinax Cable 5 mtr - Codice articolo fornitore: DPS-

JNP-QSFP-DAC-5M- - Prezzo: 310,46 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità

di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: Produttore -

Descrizione tecnica: JNP-QSFP-DAC-5M-RFB - 40G Passive Twinax Cable 5 mtr - Tipo contratto: Acquisto -

Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 1 - Marca e modello notebook: Juniper - Unità di misura per

tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 310,46 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo

dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT52V0533663821000035311446
Soggetti delegati ad operare sul conto (*) Presello Gianni - C.F. PRSGNN48B18C885U

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del
presente Ordinativo di Fornitura
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lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
MEPA - Termini di pagamento per
fornitura di prodotti

30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

C600500C024A -
CAMBIUM
NETWORKS -
CAMBIUM - 60GHZ
CNWAVE V3000
CLIENT NODE
RADIO ONLY

1 539,96 22,001079,92 €2 (Pezzo)

MX-SFP-10G-SR -
CAMBIUM
NETWORKS -
CAMBIUM - 10G
SFP+ MMF SR
TRANSCEIVER,
850NM. -40C -

2 44,37 22,0088,74 €2 (Pezzo)

U6-LR - WIFI6
XMBPS LONG-
RANGE
ENTERPRISE

3 169,14 22,00169,14 €1 (Pezzo)

JNP-QSFP-DAC-
5M-RFB - 40G
Passive Twinax
Cable 5 mtr

4 310,46 22,00310,46 €1 (Pezzo)

1648,26Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 362,62

Totale Ordine (IVA inclusa) € 2010,88

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

VIA PLANIS 25 - 33100 - UDINE - (UD)Indirizzo di Consegna
VIA PLANIS 25 - 33100 - UDINE - (UD)Indirizzo di Fatturazione
LICEO SCIENTIFICO STATALE - NICCOLO' COPERNICOIntestatario Fattura
80015230305Codice Fiscale Intestatario Fattura
non indicatoPartita IVA da Fatturare
Bonifico BancarioModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

SI PREGA DI RESTITUIRE L'ALLEGATO COMPILATO E FIRMATO, UNITAMENTE AD UN
DOCUMENTO D'IDENTITÀ DEL LEGALE RAPPRESENTANTE, GRAZIE.

3 diPagina 4



DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Allegato 1.DOCUMENTAZIONE DA RESTITUIRE AI FINI DEL PAGAMENTO MODULO
TRACCIABILITÀ FLUSSI_ART 80.DOC - dim. 51 Kb

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della
Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il
presente Ordine Diretto il  Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore
con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6
del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal
presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di
ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente
indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica
Amministrazione.
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